平成 27 年６月 26 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ｅ ｎ ｉ ｓ ｈ

住 所 東京都港区六本木六丁目 10 番１号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 安 徳  孝 平

（コード番号：3667）

問い合わせ先 取締役執行役員管理本部長 高 木 和 成

TEL. 03（6447）4020

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 27 年６月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり当社の執行役員人事につき決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

執行役員人事（平成 27 年７月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

岩崎 啓眞 執行役員 ゲームデザインディレクター プロダクトディレクター

以 上